LITTERAE DECRETALES 

I 
Beatam Agnetem a Bohemia Sanctam esse decernitur et definitur. 

« Salus Deo nostro, qui sedet super thronum, et Agno )) (Ap 7, 10). 
Acclamatio haec, in libro Apocalypsis relata, uti vox quam emittit 
« turba magna, ex omnibus gentibus et tribubus et populis et linguis » 
(Ap 7, 9), demonstrare valet Iesum Christum verum esse Messiam, 
Filium Dei qui mundum redemit ac Regnum suum gratiae, veritatis 
et caritatis instauravit, Crucis Sacrificio, iam in sacrificio Agni Pa
schalis adumbrato. 

Eadem acclamatio exprimit insuper fidem et caritatem eorum om
nium qui « laverunt stolas suas et dealbaverunt eas in sanguine Agni » 
(Ap 7, 14), atque ita redemptionis fructus participando, coram omni
bus protulerunt (( Regni Dei super omnia terrestria elevationem eius
que summas necessitudines », itemque « supereminentem magnitudi
nem virtutis Christi regnantis atque infinitam Spiritus Sancti poten
tiam in Ecclesia mirabiliter operantem» (Lumen gentium, 44). 

Testimonium omnino singulare huius fidei in Regnum Dei, et amoris 
in Iesum Christum regnantem admirare licet in vita Agnetis de Bohe
mia, quae revera est gloria patriae suae, lux Ordinis S. Clarae,cuius 
Regulam professa est, honor Ecclesiae cuius filia et operis socia fide-
lissima evasit, uti enarrant laudes ei, decursu saeculorum, ab Episco
pis et Summis Pontificibus tributa. 

Nos etiam exemplum imitantes Praedecessorum nostrorum, prae
sertim Gregorii IX, Agnetis coaevi, magno cum gaudio, cadente anno 

8 - A. A. S. 
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septingentésimo ab eiusdem obitu, eam commemoravimus nostris lit
teris Apostolicis, Venerabili Fratri Nostro Francisco cardinali To
rnaseli, Archiepiscopo Pragensi, anno 1982 missis : in quibus singulare 
celebravimus exemplum vitae evangelicae, quo beata Agnes testata est : 
«Dei regnum eiusque iustitiam esse illam magni pretii margaritam, 
quae omni alii anteponenda sit bono quamvis magno quaeque immo 
conquirenda sit ut unicum bonum certum ac perenne » (Familiaris 
consortio, 16). 

Hodie igitur cum decernimus Sanctorum honores Beatae Agneti 
de Bohemia, confidimus testimonium illud vim habiturum potentis 
nuntii pro hominibus nostrorum temporum, ut eos inducat ad agno
scendum uti Salvatorem Filium Dei et Dominum nostrum Iesum Chri
stum, in communione cum Ecclesia quae semper acclamât : « Regna-
vit Dominus, Deus noster Omnipotens. Gaudeamus et exsultemus et 
demus gloriam ei, quia venerunt nuptiae Agni » (Ap 19, 7).